２０２１年３月３１日

各 位

会 社 名  グローブライド株式会社

代 表 者  代表取締役社長  鈴 木  一 成

（コード番号 ７９９０  東証第１部）

問合せ先  取締役総務部長  黒 澤 敬 幸

（ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

取締役の担当業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２１年４月１日付で下記のとおり取締役の担当業務の変更および人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当業務の変更

氏 名 新担当名 旧担当名

上竹 昭浩
取締役フィッシング生産本部副本部長

兼リール製造部長

取締役フィッシング生産本部

リール製造部長

２．人事異動（部長級）

氏 名 新役職名 旧役職名

染谷 京助
フィッシング営業本部

プロモーション部長

フィッシング営業本部

ビジネスサポートチーム マネージャー

滝沢  悟
フィッシング生産本部

生産企画部長

フィッシング生産本部

調達管理部長

小池  守
フィッシング生産本部

研究開発部長

フィッシング生産本部

リール製造部開発課長

以 上